АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.12.2020 № 2330
г. Сысерть

Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых
актов Администрации Сысертского городского округа

по вопросам осуществления предпринимательской
и инвестиционной деятельности на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Законом Свердловской области
от 14 июля 2014 года № 74-ОЗ «Об оценке регулирующего воздействия
проектов нормативных правовых актов Свердловской области и проектов
муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе нормативных
правовых актов Свердловской области и муниципальных нормативных
правовых актов», руководствуясь постановлением Администрации
Сысертского городского округа от 15.09.2017 № 2428 «Об утверждении
порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов
Сысертского городского округа, затрагивающих вопросы предпринимательской
и инвестиционной деятельности»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения экспертизы нормативных правовых актов
Администрации Сысертского городского округа по вопросам осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2021 год
(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Начальника Финансового управления Администрации Сысертского
городского округа Е.П. Челнокову.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Сысертского городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Сысертского
городского округа
от ________________ № ____________
«Об утверждении плана проведения экспертизы
нормативных правовых актов Администрации
Сысертского городского округа по вопросам
осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности на 2021 год»

План
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Администрации Сысертского городского округа

по вопросам осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2021 год

№
п/п

Реквизиты нормативного
правового акта

Инициатор предложения Разработчик нормативного
правового акта

Срок
проведения
экспертизы

1. Решение Думы Сысертского городского округа от 20.12.2018 № 127
«Об установлении срока рассрочки оплаты недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности Сысертского
городского округа и приобретаемого субъектами малого и среднего
предпринимательства при реализации преимущественного права на
приобретение арендуемого имущества»

Дума Сысертского
городского округа

Комитет по управлению
муниципальным имуществом,
архитектуре и
градостроительству

II квартал
2021 года

2. Постановление Администрации Сысертского городского округа
от 07.09.2016 № 2452 «Об утверждении положения об организации
транспортного обслуживания населения на территории Сысертского
городского округа»

Финансовое управление
Администрации
Сысертского городского
округа

Отдел жилищно-коммунального
хозяйства и жилищных
отношений Администрации
Сысертского городского округа

III квартал
2021 года

3. Решение Думы Сысертского городского округа от 24.12.2015 № 503
«Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и
обязательного опубликования перечня муниципального имущества,
предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства в Сысертском городском
округе»

Дума Сысертского
городского округа

Комитет по управлению
муниципальным имуществом,
архитектуре и
градостроительству

IV квартал
2021 года